[image: image1.jpg]

                                  ПРОЕКТ
ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   .   .201  года     №
г.Камышлов

Об утверждении положения об организации и проведении фестиваля «Земляничный джем»
В целях создания условий для организации досуга и массового отдыха жителей Камышловского городского округа, условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, для участия в сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов в Камышловском городском округе в соответствии с п.п. 24, 37, 55, 57, п. 1., статьи 30 Устава Камышловского городского округа, принятого решением Камышловской городской Думы от 26 мая 2005 г. N 257 (в ред. Решений Думы Камышловского городского округа от 07.09.2006 N 575, от 21.08.2008 N 130, от 26.03.2009 N 266, от 22.10.2009 N 388, от 18.02.2010 N 457, от 15.04.2010 N 492, от 15.07.2010 N 543, от 16.12.2010 N 625),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об организации и проведении фестиваля «Земляничный джем».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммунификационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Сухогузова С.А.
И.о. главы администрации

Камышловского городского округа

    О.Л. Тимошенко
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта Постановления
Главы  Камышловского городского округа от             2015 г.     №

Об утверждении положения об организации и проведении фестиваля «Земляничный джем»
	Должность Ф.И.О.
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания, предложения , подпись

	Заместитель главы администрации Камышловского городского округа

Сухогузов С.А.

	Заместитель главы администрации Камышловского городского округа

Половников А.В.

	Начальник организационного отдела администрации Камышловского городского округа

Власова А.Е.

	Начальник отдела экономики
Власова Е.Н.

	Председатель комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации КГО

Соболева А.А

	Начальник юридического отдела администрации Камышловского городского округа

Пальцева Т.М.

	Начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства

Семенова Л.А.

	Начальник финансового управления

Солдатов А.Г.

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Камышловского городского округа

Нифонтова Т.В.

	Председатель комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам
Михайлова Е.В.

Постановление разослать:

1.Организационный отдел администрации КГО

2. Отдел экономики администрации КГО

3. МУ редакции газеты «Камышловские известия»
4. МАО УДОД «Дом детского творчества»

Разина Любовь Анатольевна

тел: 8-34375-2-45-55

И.о. главы администрации

Камышловского городского округа

    О.Л. Тимошенко